Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам услуг
  Услуги по проведению подтверждения соответствия продукции

г.Жезказган                                                           14-00 часов
     16 июня  2015  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя – заместитель главного инженера  по  ремонту  Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель  ТЭС ФТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Усенбекова Г.Е, начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., зам.директора по снабжению  Бимухамбетов Б.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный  механик  Кулбулатов О.С в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков  на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам услуг по специальному порядку и установила:

1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:
	№ лота
	Наименование Заказчика
	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг
	ед. изм
	Кол-во (объем)
	Сумма выделенная для гос. закупок  способом конкурса, тенге , с НДС

	1
	АО "Предприятие тепловодо
снабжения"
	Услуги проведению подтверждения соответствия продукции (питьевой воды), принятой по форме Государственной системы технического регулирования
	услуга
	1
	329 758,00

2. Поданы заявки следующих потенциальных поставщиков: не поступило
3. При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные поставщики: не имеется.
Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования
РЕШИЛА:
1. Конкурс по государственным закупкам услуги по проведению подтверждения соответствия продукции признать несостоявшимся в связи с  отсутствием  заявок.
2.  На основании  ст. 32 осуществить закупки услуги по проведению подтверждения соответствия продукции, указанных  в пункте 1.  из одного источника.

3. Организатору государственных закупок разместить  текст настоящего протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».

За данное решение проголосовали:
«За»  — 9 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Усенбекова Г.Е ., Кубиевич Л.В, Бимухамбетов Б.А,   Ким Г.А .,  Мануш О.Л., Кулбулатов О.С
«Против» — 0  голосов.

Председатель :                                                                          С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                                     И.В Шпаков
Члены:                                                                                       Г.Р. Мельничук

Г.Е.Усенбекова

Л.В. Кубиевич

Б.А.Бимухамбетов
                                                                                                    Г.А. Ким

О.Л. Мануш

                                                                                                    О.С.Кулбулатов
Секретарь:                                                                                А.Е.Бейсембаева
Размещено на сайте: 17.06.2015г